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Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi metsästyslain sekä rauhoitettujen 
eläinten aiheuttamien vahinkojen ennalta ehkäisemisestä ja korvaamisesta 
annetun lain 4 §:n muuttamisesta (valkoposkihanhet ja merimetsot)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi metsästyslakia siten, että valkoposkihanhi ja merimetso 
lisätään riistalajeihin ja täysin rauhoitettujen riistalajien joukkoon. 

Samalla säädettäisiin lain tasolla tilanteista, joissa rauhoituksesta voidaan poiketa vahinkojen 
estämiseksi tai lentoturvallisuuden varmistamiseksi suoraan lain nojalla. 

Elinkeinokalatalouden näkökulmasta kasvanut merimetsokanta aiheuttaa toimialalle merkittäviä 
vahinkoja. Merimetsojen metsästys olisi jatkossa sallittua kalanviljelylaitosten, kalanistutuspaikkojen 
sekä kaloille tärkeiden lisääntymisalueiden läheisyydessä säädettyjen etäisyys- ja aikarajojen 
puitteissa. Lajien hyödyntäminen olisi sallittua, mutta myynti kiellettäisiin. Lisäksi säädettäisiin 
velvollisuudesta ilmoittaa saaliista.

Tavoitteena on vähentää maataloudelle ja kalataloudelle aiheutuvia toistuvia ja laaja-alaisia 
vahinkoja sekä parantaa lentoturvallisuutta tilanteissa, jossa poikkeuslupamenettely ei mahdollista 
riittävän nopeaa tai laaja-alaista puuttumista vahinkotilanteisiin. Tavoitteena on samalla huolehtia 
vahinkojen oikeudenmukaisesta korvaamisesta elinkeinonharjoittajille. Taloudelliset vaikutukset 
kohdistuvat erityisesti maatalouden ja kalatalouden vahinkokustannusten vähenemiseen. 

Suomen Kalankasvattajaliitto kannattaa esitystä ja lainmuutoksen tavoitetta. Muistutamme, että 
merimetsot aiheuttavat tällä hetkellä merkittävää haittaa suomalaiselle kalankasvatukselle 
merialueilla ja sisämaassa. Merimetso on lähes vieraslajin kaltainen paluumuuttaja, jonka kanta on 
kasvanut lyhyessä ajassa kestämättömälle tasolle.  On tärkeää, että aiheutuneet vahingot korvataan 
elinkeinonharjoittajille. Samalla liitto huomauttaa, että kasvanut hyljekanta aiheuttaa myös tällä 
hetkellä merkittäviä taloudellisia vahinkoja elinkeinolle.  
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